
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27 января 2025 года                                                                                                  № 01 

г. Камбарка 

 

 

«О внесении изменений в состав 

Антинаркотической комиссии 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» утвержденный 

Постановлением Главы муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

от 30 декабря 2021 года № 03» 

 

В связи с кадровыми изменениями: 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести следующие изменения в состав Антинаркотической комиссии 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» утвержденной постановлением Главы муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

от 30 декабря 2021 года № 03: 

1.1. вывести из состава комиссии Плешакову Н.А. начальника сектора 

отдела культуры Управления культуры, спорта и молодежной политики  

Администрации «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» секретаря антинаркотической комиссии муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»; 

1.2. ввести в состав комиссии Степанову М.С. – заместителя начальника 

Управления - начальника отдела спорта и молодежной политики Управления 

культуры, спорта и молодежной политики Администрации «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», секретарем 

антинаркотической комиссии муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

1.3  ввести в состав комиссии - Юшкову Т.В. начальника Управления 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

 «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

ТӦРОЕЗ 
 



 

 

культуры, спорта и молодежной политики Администрации «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» - член комиссии. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов 
Экз-2 


